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Výľočná spľáva k ľočnej účtovnej závieľke

k 31. decembľu 2020

EKOFORM spol. s r. o. bola založená Spoločenskou zmluvou zo dňa 17. mája

1993 podľa $ 56 _ 75 a $ 105 - l53 zak. é, 5I3/l99I Zb. v znení neskoľších zmien a

doplnkov. Spoločnosť je zaľegistľovaná na okľesnom súde v Nitľe, odd. Sľo, vloŽka číslo

1494r.

IČo spoločnosti: 31437842

Sídlo spoločnosti: Kohĺíryho č. 46,934 0t Levice

Pľedmet podnikania:

- zemné práce

- maloobchodná, vel'koobchodná a spľostľedkovateľská činnosť v ľozsahu

volhých ohlasovaných živností

_ vodohospodaľskavýstavba

- činnosťstavbyvedúceho_vodohospodiáľske stavby

- cestná nakladná doprava

- ťažba štľku a piesku

- zánočnícke práce

- stoliíľstvo

_ uskutočňovanie stavieb a ich zmien

- podnikanie v oblasti nakladania s iným ako nebezpečným odpadom
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Príloha č.6 _ Príľučka IMs

Vedenie sekraariátu

Spravca registratítry

Nákup tovaru
Predaj tovaľu
objednávky
Cenotvorba materiiílu
do sĺťaŽí
obchodná činnoď
Archivácia s visiacich
dokumentov

I
U)

Nákup rrzoriek
Vedenie agendy
stolárstva a spravy
budovy
Prijímanie aĺeaLzácla
zÄkanek
Podklady k fakfurácii
Upratovanie a q daj
stravy
Archivácia srivisiacich
dokumentov

Vedenie
agendy
dopravy
Archivácia
sťrvis.
dokumentov

3. VedrĹci zákazkového
stolárstva a spľávy budovy
3.1 Stolari
3.2 Pracovníci spravy
3.3 Kuriči

l.Vedr[ci v robne
Metrol g
Admin.

2. Ved ci dopravy

2.l. VodičĹstrojníci
v doprave
l.l Zvárači
l.2Zämočĺici
l.3 opravári

Prij ímanie a r ealrizácia
zÍkaziek
Metol gia
Ageĺda ralizÍtcie produktu
(v r. dokum.)
Interná a externá fakhrrácia
Vedeĺrie agendy dopravy
Archivácia s vis.
dokumentov

(Stavbyved ci)
l. Majster+PWT/NDT
l.1 Montéri
1.2 Stavební robotríci
l.3 Tesári
l.4 Pilčíci

Reďiácia
produktu
Podklady
k faktunĺcii
Agenda stavieb
Archivĺĺcia
silvisiacich
dokumentov

(Ved ca tvaľu)
1. učtovníčka
1-1mzdárka

(pracovné právo)
1.2 pokladníčka
1.3 fakturantka

Mzdové tičtovníctvo
Vedenie pokladne
Fakturácia
Archivácia s visiacich
dokumentov

Účtovnícwo

Technik BOZP a
Technik PO

m
@ľípľaváľ)

IMS 9001,14007,1801
EN ISO 383+2 +

EN ISO 13067:2013
(Zváranie kov + plast)
oŽP
Maĺkďing
Stavebno_ technologická+
v robná príprava
Podklady k fakturácii
Agenda stavieb
Verejné obstarávania
Agendazĺntriv -UZPČ
Archivácia srĺvisiacich
dokumentov

n
Refeľent nakupovania a
skladového hospodáľstva
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1. vyvoj účtovnej jednotky

Priemeľný počet zamestnancov, ktorých spoločnosť zamestnétva bol k 3I.I2.2O2O

v počte 45. K ľovnakému obdobiu roku 2019 bol priemerný počet zamestnancov 44 a v ľoku

2018 bol priemeľný evidenčný počet zamestnancov 43.

V ľoku 2020 dosiahla spoločnosť tržby zpredaja vlastných výrobkov a služieb I ]54

630'- EUR, čo je porovnaní s rokom 2019 pokles takmer o 70%o. Napľiek tomu, že spoločnosť

má uzafrorené zmluvy o dielo s viacerými obcami v celkovej hodnote za viac ako 16 mil.

EUR, nebolo možné pľistúpiť krealizácii týchto diel, zdôvodu nedostatočného finančného

kľyia zjednotlivých obcí. Vzniknutá situácia súvisiaca so svetovou pandémiou taktieŽ

negatívne ovplyvnila vyvoj na slovenskom stavebnom tľhu.

Bilančné porovnanie

r.2018
EUR

r.2019
EUR

r.2020
EUR

Rozdiel
r.2020-19

Dlhodobý nehmotný maj etok
Dlhodobý ľunotny maj etok
Dlhodobý finančný maj etok
Zésoby
Pohľadávky z obchodného styku - dlhodobé

Pohľadávky z obchodného styku - kľátkodobé

Finančné účty
Časové ľozlíšenie
Suma aktív

607 098 4s2680 7620s -376475

0
660 754

0

40 649
0

274270
0

1 ó00 495

0
691 378

0

48 972
0

224248
0

I 555 173

0

7t5 t95
0

28 956
0

8 070
0

925 085

0
23 8r7

0
-20 016

0

-216178
0

-630 088

r.2018
EUR

r.2019
EUR

r.2020
EUR

Rozdiel
r.2020-19

Vlastné imanie
-zékladné imanie
-zálkonrý rezewný fond z kapitál. vkladov
-zákonný ľezeľvný fond
-hospod. ýsledok minulých rokov
-hospod. qisledok bežného obdobia

Rezervy
Dlhodobé záväzky
ZáviiÄ<y z obchodného styku kÍátkodobé
Bankové úvery a výpomoci
Suma nasív

416 778
13 611

0

I 36t
18s 043

187 63r
58 437
31 304

479 255
344 024

1 600 495

760 rt3
13 611

0

I 361
372 674
343 33s
78 109

33 383

301 600
219 642

1 555 173

361 296
13 611

0

T 367
528 378

.2II T86
64 998
36 6s6

160 002
34239

925 085

-398 817

0

0
0

rss 704
-554 521
-13 111

3 273

-141 s98
-185 403

-630 088
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Poľovnanie výkazu ziskov a strát
r.2018
EUR

ľ.20L9
EUR

r.2020
EUR

Rozdiel
r.2020-19

Cisty obrat
Výnosy z hospodaľskej činnosti
Tržhy zpredajatovaru
Tržby zpredajavlastných výrobkov a služieb
Zmeny stavu rmútľo or ganiz.zásob
Aktivácia
Náklady na hospodaľsku činnosť
Spotreba mateľiálu, energie a ost.nesk.dodávok
Služby
osobné nríklady
Dane a poplatky
Odpisy
Tržby zpredaja DHM a materiálu
Zostatkovácena predaného DHM a mateľiálu
ostatné qinosy z hospodaľskej činnosti
ostatné naklady na hospodaľsku činnosť
Výsledok hospodaľenia z ho spodárskej činnosti
Pľidaná hodnota
Výnosovó uľoky
Nákladové uroky
Kurzové zisky
Kuľzové stľaty

ostatné výnosy z finančnej činnosti
ostatné náklady na finančnú činnosť
Výsledok hospodiáľenia z fin. činnosti
Daň z príjmu za bežĺtl činnosť splatná
Daň z príimu za bežĺil činnosť odložená

3 493 850

3 600 967
3 037

3 490 814
0

38 3r2
3 333 120

920 324
1 368 080

815 98s
17 266
67 041
67 568
60 874
r 236

35 932
267 847

r 24r 213
0

20 655
0

0
0

16 796
-37 451

t5 9r7
26 848

5 657
5 666

5 657

7

5 196
I T32
3 032

936
15

48
I

28
470

r 499

435
976
2s0
185

0
450
360
689
603

835

512
474
2t6
938

87s
962
616
355

0

797
0

0

0

I 754
2 051

705
76r
75

630

759
989

635

739
508

948
371
032
763

330
063

028
874
66r

0

6I

r 754
-1

111

2229
607

66s
849

18

59
8

2
t78
27

-177
591,

-3 902730
-3 615 2r5

_175

-3 902 555
-1759

r04 539
-2 966 72s

-524 950
-2367 09s

-86 887
2 859

10 558

7 547
r 392

r77 r88
-r 934

-648 490
-907 694

0

-8 843

0

0

0

-884
9 727

-87 2r8
2976

22275
-39 072
87 218

991

7 954
0

0

0

21 397
-29 345

0

3 967

Výsledok hospodáľenia za účtovné obdobie po
zdanení

t87 631 343335 -211186 -ss4521
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2. Udalosti osobného významu, ktoľé nastali po skončení účtovného obdobia, za

ktoľé sa vyhotovuje ýľočná spľáva

3. Pľedpokladaný budúci vyvoj činnosti účtovnej jednotlry

Spoločnosť má dlhodobo vytvorené predpoklady pre výruzný rozvoj svojej

podnikateľskej činnosti. oľientácia najmä na vytvorenie kvalitných personálnych podmienok

a materiálové a technické vybavenie spoločnosti, pľi súčasnom zvyšovaní efektivity, umožní

dosahovať priaznive ekonomické výsledky a zlepšovať stabilitu spoločnosti. Spoločnosť si

vytýčila za cieľ v hospodĺáĺskom roku 2020 dosiahnutie tľžieb minimálne vo výške 2

500 000,- EUR.

4, Náklady na činnost'v oblasti výskumu a vývoja

5. Nadobudnutie vlastných akcií a obchodných podielov

6. Návľh na ľozdelenie zisku alebo vyľovnanie stľaty

Spoločnosť vytvorila za rck 2O2O výsledok hospodĺĺrenia - stľatu vo výške 21I 186

EUR. Tento hospodársky výsledok po schválení Valným zhtomaždením bude zičtovaný z

neľozdeleného zisku minulých období.

7. Udaje požadované podl'a osobitných predpisov

8. Informácie o oľganizačnej z|ožkev zahraničí

V Leviciach, dňa 23.2.202I



LUMAUDIT
s. R. E.

sľnÁvĺ ľnzÁvrsr,nHo ĺunÍToRA

Spoločníkom a konateľom spoločnosti EKOFORM spol. s ľ. o

Správa z auditu účtovnej závierky

Nazor
Uskutočnili sme audit účtovnej závierky spoločnosti EKOFORM spol. S r. o.' (d'alej len

,,Spoločnosť"), ktorá obsahuje súvahu k 31-. decembru2o2o, výkaz ziskov a strát za rok končiaci sa
k uvedenému dátumu, a poznámky, ktoré obsahujú súhrn významných účtovných zásad a účtovných

metód.

Podľa nášho názotu, priloŽená účtovná závlerka poskytuje pravdiý averný obraz finančnej situácie
Spoločnosti k 31. decembru 2020 a ýsledku jej hospodáreniazarok končiaci sa k uvedenému dátumu
podľa zákona č. 43112002 Z' z. o účtovníctve v znení neskorších predpisov (ďalej len ,,zákon o
účtovníctve").

Základore nazot
Audit sme vykonali podľa medzinárodných audítoľských štandardov (Intemational Standaľds on
Auditing, ISA). Naša zodpovednosť podľa týchto štandardov je uvedená v odseku Zodpovednosť
audítoľa zaauditúčtovnej závierky. od Spoločnosti sme nezávislí podľa ustanovení zákonač.42312015
o štatutárnom audite a o zmene a doplnení zákona č. 43112002 Z. z' o účtovníctve v znenÍ neskorších
pľedpisov (ďalej len ,,zákon o štatutámom audite") týkajúcich sa etiky, vrátane Etického kódexu
audítora, relevantných pre náš audit účtovnej závierky a splnili sme aj ostatné poŽiadavky týchto
ustanovení týkajúcich sa etiky. Sme presvedčení, Že audítoľske dôkazy, ktoré sme získali, poskytujú
dostatočný a vhodný základ pľe náš názot'

Zodpovednosť štatutámeho orgánu za účtovnú závieľku
Štatutá-y oľgán je zodpovedný za zostavenie tejto účtovnej závierky tak, aby poskytovala pravdivý
a vemý obraz podľa zákona o účtovníctve a za tie interné kontroly' ktoré povaŽuje za potrebné na
zostavenie účtovnej závierky, ktorá neobsahuje ýznamné nespľávnosti, čiuž v dôsledku podvodu
alebo chyby.
Pri zostavovaní účtovnej závierky je štatutárny orgán zodpovedný za zhodnotenie schopnosti
Spoločnosti nepľetľžite pokĺačovat' vo svojej činnosti' za opísanie skutočností týkajúcich Sa
nepretrŽitého pokľačovania v činnosti, ak je to potrebné, a za použitie pľedpokladu nepľetržitého
pokračovania v činnosti v účtovníctve,Ibaže by mal v úmysle Spoločnost' zlikvidovať alebo ukončit'
jej činnost', alebo by nemal inú realistickú moŽnosť nežtakurobit'.

zaaudit zavter
Našou zodpovednost'ou je získať pľimeľané uistenie, či účtovná závierka ako celok neobsahuje
významné nesprávnosti, či už v dôsledku podvodu alebo chyby, avydať správu audítoľa, vrátane
názotu. Pľimerané uistenie je uistenie vysokého stupňa, ale nie je záľukou toho, Že audit vykonaný
podľa medzinárodných audítoľských štandardov vŽdy odhalí významné nesprávnosti, ak také existujú.
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Nespľávnosti môžu vzniknút' v dôsledku podvodu alebo chyby a za ýznamne sa považujú vtedy, ak
by sa dalo odôvodnene očakávat', Že jednotlivo alebo v súhľne by mohli ovplyvnit' ekonomické
rozhodnutia pouŽívateľov, uskutočnené na zák|ade tejto účtovnej závierky.

V rámci auditu uskutočneného podľa medzinárodných audítorských štandaľdov, počas celého auditu
uplatňujeme odboľný úsudok a zachovávame pľofesionálny skepticizmus. okrem toho:

Identifikujeme aposudzujeme rizlká významnej nespľávnosti účtovnej závierky, či uŽ v
dôsledku podvodu alebo chyby, navrhujeme a uskutočňujeme audítoľské postupy reagujúce na
tieto riziká a získavame audítorske ďôkazy, ktoré sú dostatočné a vhodné na poskytnutie
základu pre náš názor. Riziko neodhalenia významnej nespľávnosti v dôsledku podvodu je
vyššie ako toto riziko v dôsledku chyby, pretoŽe podvod môže zahŕňať tajnú dohodu,
falšovanie, úmyselné vynechanie' nepravdivé vyhlásenie alebo obídenie internej kontroly.
oboznamujeme sa s internými kontrolami ľelevantnými pľe audit, aby sme mohli navrhnúť
audítorské postupy vhodné za daných okolností' ale nie za účelom vyjadľenia názoru na
efektívnost' interných kontrol Spoločnosti.
Hodnotíme vhodnost'pouŽitých účtovných zásad a účtovných metód a pľimeranosť účtovných
odhadov a uvedenie s nimi súvisiacich inťoľmácií, uskutočnené štatutárnym orgánom.
Robíme záver o tom, či štatutárny oľgán vhodne v účtovníctve používa predpoklad
nepľetrŽitého pokľačovania v činnosti a na základe získaných audítoľských dôkazov záver o
tom' či existuje významnáneistota v súvislosti s udalosťami alebo okolnost'ami, ktoré by mohli
významne spochybnit'schopnosť Spoločnosti nepretrŽite pokračovať v činnosti. Ak dospejeme
kzáveru, že významná neistota existuje, sme povinní upozornit'vnašej správe audítora na
súvisiace informácie uvedené v účtovnej závieľke alebo, ak sú tieto informácie nedostatočné,
modif,rkovať náš názoľ. Naše závery vychádzaju z audítoľských dôkazov získaných do dátumu
lydania našej spľávy audítora. Budúce udalosti alebo okolnosti však môŽu spôsobit', že
Spoločnosť pľestane pokračovat' v nepretrŽitej činnosti'
Hodnotíme celkovú prezentáciu' štľuktúru a obsah účtovnej závierky vrátane informácií v nej
uvedených, ako aj to, či účtovná závietka zachytáva uskutočnené tľansakcie a udalosti
spôsobom, ktoľý vedie k ich vemému zobrazeniu'

a

a

o

Správa k d'alším požiadavkám zálkonov a iných právnych pľedpisov

Soráva k infoľmáciám_ ktoľé sa uvádzaiu vo výľočnel správe

Štatutáľny orgán je zodpovedný za informácie uvedené vo výročnej správe, zostavenej podľa
poŽiadaviekzákonao účtovníctve. Náš vyššie uvedený názor na účtovnú závierku sa nevzt'ahuje na iné
infoľmácie vo ýročnej správe.

V súvislosti s auditom účtovnej závierky je našou zodpovednosťou oboznámenie sa s informáciami
uvedenými vo výročnej spľáve a posúdenie, či tieto informácie nie sú vo významnom nesúlade
s auditovanou účtovnou závieľkou alebo našimi poznatkami, ktoré sme získali počas auditu účtovnej
závietky, alebo sa inak zdajú byt'významne nesprávne'

Posúdili sme, či výročná spľáva Spoločnosti obsahuje informácie, ktorých uvedenie vyŽaduje zákon
o účtovníctve.
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Na základe pľác vykonaných počas auditu účtovnej závietky, podl'a nášho nézorľ
- informácie uvedené vo ýročnej správe zostavenej zarck2020 silv súlade s účtovnou z,ávierkouz,a

daný rok,

- qýročná spľáva obsahuje informácie podľa zákoĺa o účtovníctve.

okľem toho, na zélklaďe našich poznatkov o účtovnej jednotke a situácii v nej, ktoré sme získali počas
auditu účtovnej závierky, sme povinní uviesť, či sme zistili významné nesprávnosti vo ýročnej správe'
ktorú sme obdržali pred dátumom vydania tejto spľávy audítora. V tejto súvislosti neexistujú zistenia,
ktoľé by sme mali uviesť.

Levice, 22.03.2021

LUMA AUDIT, S.r.o., Ludanská ]2, 934 0] LEVICE, Licencia SKÁU 260

Ing. Anna Pohánkovó, štatutárny audítor, SKAU 641

lĺ'olpĺľ{

ČJfuencie 64I o

stfi/
a

aaa
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r UZPODvI4 1

Uč PoD učľovNA zAVIERKA llillillililtililil]lilillt 
.l

podnikatel'ov v podvojnom účtovnĺctve

zostavenák 3 1.12.2 020
Číselné Údaje sa
Udaje sa vypĺRaju

zarovnávajú Vpravo' ostatné údaJe sa píšu zl'ava. Nevyplnené riadky sa ponechávajú prázdne.
paličkovým pÍsmom (podl'a tohto vzoru), pÍsacím strojom alebo tlačiarňou' a to čiernou alebo tmavomodrou farbou

Áiĺt c0 r r ea ĺ,l K LlľtN0PQRš r Ú V Xý Ž 0 l 2 3 4567 89
Daňové identifikačné čĺslo

2020402263
lČo

31437842
SK NACE

42.21.0

Účtovná závierka

X riadna

mimoriadna

priebeŽná

Účtovná jednotka

X malá

vel'ká

(vyznačĺ sa x)

Mesiac Rok

od 12020
do12 2020

Za obdobie

Bezprostredne
predchádzajúce
obdobie

od1
do 12

2019
2019

Tlačivo vytlačenó z Portálu Fs

PriloŽené súčasti Účtovnej závierky
X Súvaha (Úč PoD 1-01)

(v celých eurách)
X Výkaz ziskov a strát (Úč PoD 2-o1)

(v celých eurách)
X Poznámky (Uč PoD 3_o1)

(v celých eurách alebo eurocentoch)

Obchodné meno (názov) účtovnej jednotky

EKOFORM spo I sro

Sídlo účtovnej jednotky

Čĺslo

46

súdu Nit

Ulica

KOHARYHO
PsČ obec

93401 LEVTCE
označenie obchodného registra a čĺslo zápisu obchodnej spoločnosti

obchodnom reg i st r l okresného
ra Sro 149/N
Telefónne čĺslo Faxové čĺslo

3616221486
E-mailová adresa

cESNEKOVA@EKOFORM. SK
Zostavená dňa:

23.02.2 021
Schválená dňa

23.02.2 021
isový záznam štatutárneho orgánu účtovnej jednotky
člena štatutárneho orgánu účtovnej jednotky alebo

I účtovnou jednotkou:

Záznamy daňového úradu

Miesto pre evidenčné číslo odtlačok prezentačnej pečiatky daňového úraduL MF sR č. 18009/2014 Strana í J



ÚzPoDv14 2

Dlč202o402263 lčo31437842
BeŽné účtovné obdoble

Brutto - časť 1 Netto 2
Bezprostredne predchádzajúce

účtovné obdobie
O:na.
čénlé

a

STRANAAKT|V
b

čĺslo
rladku

c 1
Korekcla - časť 2 Netto 3

2838460 925085SPOLU MAJETOK
r, 02 + r, 33 + r.74

01

1913375 1555173
2628544 715195A. Neobežný

r. 03 + r. 't1
majetok
+ ĺ,21

02

1913349 691378
3098A.l. Dlhodobý

nehmotný majetok
súčet (r. 04 aŽ r. 10)

03

3098
A.l.í Aktivované náklady

na vývoj
(012) - t072,091N

04

30982. Softvér
(013) - /073, 091A/

05

3098
3. ocenitel'né práva

(014) - t074,091N
06

4. Goodwilĺ
(015) - /o75' 09íA/

07

5. ostatný dlhodobý
nehmotný majetok
(01 9, 01X) - /079,
07x, 091//

OB

6. obstarávaný
dlhodobý nehmotný
majetok
(041 ) - /0e3/

09

7

nehmotný majetok
(05í) - /0954/

Poskytnuté
preddavky
na dlhodobý

10

2625446 715195A.ll. Dlhodobý hmotný
majetok
súčet (r. 12 až
r.20)

'tl

1910251 691378
26422 264224.il.1 Pozemky

(031 ) - /0e2tu
12

26422
1058319 5161542. Stavby

(021) - t081, 092N
13

542165 549829
1535317 1672313.

Samostatné
hnutel'né veci a
súbory hnuteľných
Vecĺ
(022) - t082,092N

14

1368086 106740

lĽllllilllllllll]lll]lllll -l
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UZPODvI4 3

lčo31437842Súvaha
UčPoD1-01

Dlč2o2o402263
Bežné účtovné obdobie

Netto 2
Bezprostredne predchádzajúce

účtovnó obdobieBrutto - časť 1
Netto 3

čĺsto
rladku

c 1
Korekcia - časť 2

Ozna-
čenle

a

STRANAAKTĺV
b

4. Pestovateľskó celky
tľvalých porastov
(025) - /085, o92A/

15

5. Základné stádo a
ťažné zvieratá
(026) - /086' 092Áý

16

176. ostatný dlhodobý
hmotný majetok
(029,02X,032) -
/089, 08X, 092A/

53885388
8387

obstarávaný
dlhodobý hmotný
majetok
(042) - t094t

18

B.
Poskytnuté
preddavky na
dlhodobý hmotný
majetok
(052) _ /095Á/

í9

9. opravná poloŽka
k nadobudnutému
majetku
(+Ä 097) +ŕ 09B

20

4.il1. Dlhodobý finančný
majetok
súčet (ľ. 22 až
ĺ' 32)

21

A.ilt.1
Podielové cenné
papiere a podiely
v prepojených
účtovných
jednotkách (061A'
062A, 063A) - /096A/

22

2.
Podielové cenné
papiere a podiely
s podielovou účasťou
okrem v prepojených
účtovných jednotkách
(062A) - /096Á/

23

3 ostatné
realizovateľné cenné
papiere a podĺely
(063A) - /096Á/

24

4 PÔŽičky prepojeným
účtovným jednotkám
(066A) - /096//

25

5.
PÔŽičky v rámci
podielovej účasti
okrem prepojeným
účtovným jednotkám
(066A) - /0964/

26

pÔŽičky
/0964/

ostatné
(067A)-

276.

287
Dlhové cenné
papĺere a ostatný
dlhodobý finančný
majetok (0654,
069A,06XA) - /096ÁJ

llillllllllllillillllllIllll -|
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UZPODvI 4

Dlč,2020402263Súvaha
1-01

lČo31437842
Bežné účtovné obdoble

Brutto - časť 1 Netto 2
Bezprostľedne pľedchádzajúce

účtovné obdobie
Ozna.
čenie

a

STRANAAKT|V
b

čÍslo
rladku

c 1
Korekcia - časť 2 Netto 3

B.

POzrcKy a oslatny
dlhodobý finanóný
majotok so zostatkovou
dobou splatnosti
najviacjeden rok
(n664, 067A, 069A,
06xA) - /096A/

29

I Účty v bankách
s dobou viazanosti
dlhšou ako jeden rok
(22X )

30

10. obstaľávaný
dlhodobý finančný
majetok
(043) - /096Á/

31

11
Poskytnuté
preddavky
na dlhodobý
finančný majetok
(053) - /0954/

32

206916 206890B. obeŽný mäjotok
r.34+r.41+r.53+
r.66+r.7í

33

26 859295
28956 28956B.l. Zásoby

súčet (r. 35 až
r.40)

34

48972
26951 26951B.ĺ'1 Materiál

(112,119,',t1x)
- t't91, 'lgxt

35

46956
2.

Nedokončená
uýroba a polotovary
vlastnej výroby
('t21,122,12X) -
t'192,193,19Xt

36

3. Výrobky
(123) - t't94t

37

17 59
4. Zvieĺatá

(124) - t195t
38

2005 20055, Tovar
(132, 133, 1 3X, 1 39)
-/196,19)0

39

257
6.

na zásoby
(3144) - /3914/

Poskytnuté
preddavky

40

8041 8041B.il. Dlhodobé
pohl'adávky
súčet(r.42+Í.46
až r. 52)

41

10112
8.il.1. Pohl'adávky

z obchodného
styku
súčet (r. 43 až ĺ. 45|

42

llilllllllllllillillililil] -l
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UZPODvI4_5

lllllllillllllllllllllllllllĺ -|Súva DlČ,2020402263UčPoD1- lčo31437842
Ozna-
čenie

a

STRANAAKTíV
b

člslo
rladku

c

Bežné účtovné obdobie Bezprostredne predchádzajúce
účtovné obdobie

'l
Brutto - časť 1 Neĺto 2

Korekcia - časť 2 Netto 3

1.a
Pohl'adávky z obchod-
ného styku voči
prepojeným účtovným
jednotkám (311A'
3í2A' 3'l3A' 3ĺ4A'
3í5A, 31XA) - t391N

43

1.b.
PohľadáVKy z obchodnó-
ho styku V rámcl podjelo_
vej účastl okrem pohľa-
dávok Voči prepojeným
účtovným iednotkám
(31'ĺA, 3í2A' 313A' 3í4A'
3154,31xA)-/391A/

44

'ĺ.c. ostatné pohl'adávky
z obchodného styku
(311A,312A, 313A,
3144, 315A, 31XA) -
t391N

45

2. Čistá hodnota
zákazky
(3164)

46

3. ostatné pohladávky
Voči prepojeným
účtovným jednotkám
(351A) - /391Á/

47

4
ostatné pohl'adáVky
v ĺámci podielovej
účasti okrem pohl'a_
dávok voói prepojeným
účtovným jednotkám
(35íA) _ /391A/

48

5.
Pohl'adávky vočĺ
spoločníkom,
členom a zdruŽeniu
(s544, 3554, 358A,
35XA) - /391Á/

49

6 Pohl'adávky
z derivátových
operácií
(3734, 376A)

50

7 lné pohl'adávky
(335A, 336A,33XA,
3714,374A,375A,
37BA) - /391A/

5í

B. odloŽená daňová
pohlädávka
(4814)

52 8041 8041
10112

B.ilt. Krátkodobé
pohladávky
súčet (r. 54 + 7. 59
aŽ r' 65)

53 161849 161823
26 57 5 9 6 3

B.il!.1. Pohl'adávky
z obchodného
styku
súčet (r. 55 až r. 57}

54 76231 76205
26 452680

1.a.
Pohl'adávky z obchod_
ného styku voči
prepojeným účtovným
jednotkám (3ííA'
3124,313A,3t4A,
315A' 3íXA) _ /39íÁ/

55

1.b.
PonÍa0ávKy z oDcnodne_
ho styku V rámci podielo-
Vej účasti okÍem pohľa_
dávok voči prepojeným
účtovným jgdnotkám
(3'ĺ1A, 312A' 313A' 314A'
315A.31XA)-/391A,/

56

L MF sR č. 1800912014 Strana 5 J



UZPODvI4 6

Dlč202o4o2263Úepooĺ- lčo31437842
Bežné účtovné obdobie

Brutto - časť 1 Netto 2
Bezprostredne predchádzajúce

účtovné obdobie
Ozna-
óenĺe

a

STRANAAKTIV
b

Čĺslo
riadku

c I
Korekcia - časť 2 Netto 3

76231 762051.c.
ostatné pohl'adávky
z obchodného styku
(311A, 312A, 313A,
314A' 315A' 3íXA) -
l3ťJ1N

57

26 452680
39908 399082. Čistá hodnota

zákazky
(316A)

58

98935
3. ostatné pohl'adávky

voči prepojeným
účtovným jednotkám
(3s1A) - /3s1A/

59

4.
ostatné pohľadávky
v rámci podielovej
účasti okrem pohľa-
dávok voči prepojeným
účtovným jednotkám
(351A) - /391Á/

60

5.
Pohl'adávky voči
spoločnĺkom, členom
a zdruŽeniu (354A,
355A, 358A, 35XA,
39BA) _ /391Á/

6'l

6. poistenie
/39'tA/

Sociálne
(336A) -

62

45354 453547 Daňove pohl'adávky
a dotácie
(341,342,343, 345,
346,347) - t391N

63

23971
L Pohl'adávky

z derivátových
operácií
(373A,376A)

64

356 3569 lne pohladávky
(335A, 33XA, 371A,
374A, 375A, 378A)
- 1391N

65

377
B.IV. Kľátkodobý

finančný maJetok
súčet (r. 67 aŽĺ.70)

66

B.IV,1
Krátkodobý finančný
majetok v prepoje-
ných účtovných
jednotkách (251A'
253A,256A,257A,
25XAl - t291A. 29XN

67

2
Krátkodobý ĺlnančný
majetok bez krátkodobé.
ho finančnóho majetku
v prepojených účtov-
ných jednotkäch (25'ĺA,
2534,256A,2574,
25xA\ - ĺ291A'29xN

6B

3.

podiely
(252)

Vlastné akcie a
vlastné obchodné

69

4. obstarávaný
krátkodobý finančný
majetok
(259, 314A) - t2g1N

70

lll]|ililililililililtil1t -l
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UZPODv'14 7

DÉ20204o2263UčPoD1-
ha Éo31437842

Bežné účtovné obdobie
Brutto - časť 1 Netto 2

Bezprostredne predchádzajúce
účtovnó obdobie

Ozna-
čenie

a

STRANAAKTĺV
b

čĺslo
Íladku

c 1
Korekcia - časť 2 Netto 3

8070 8070B.V. Finančné účty
r,72 + r. 73

71

224248
7932 79328.V.1 Peniaze

(21'1,213,21X)
72

18916
138 1382. Učty v bankách

(2214,22X, +l- 261)
73

205332
3000 3000c. Časové rozlíšenie

súčet (r. 75 aŽ ĺ.78|
74

4500
c.1

Náklady budúcich
období dlhodobé
(38'ĺA' 382A)

75

3000 30002 Náklady budúcich
obdobĺ krátkodobé
(3814, 3B2A)

76

4500
3. Príjmy

obdobĺ
(3854)

budúcich
dlhodobé

77

4. Prĺjmy budúcich
období krátkodobé
(3854)

78

Ozna.
čenie

e

STRANA PAsĺv
b

čĺslo
rladku

c
Bežné účtovné obdobie 4 Bezprostredne

pľedchádzajúce účtovné obdobie 5

sPoLU vLAsTNÉ lMANlE A ávÄzKY
ľ. 80 + r. 101 + 7.141 79 925085 1555173

A. Vlastné ĺmanie r.81 + r.85 + r.86 + r.87 +

r. 90 + r. 93 + r. 97 + r.'t00 80 361296 760113
A.t. Základné imanie súčet (r. 82 až r. 84) 81 13611 13611
4.t.1 Základné imanie (41'ĺ alebo +l 491) 82 13611 13611

2. Zmena základného ĺmania +l 41 9 83

3.
Pohl'adávky za upĺsané vlastné imanie
(/-/353) 84

A.lt. Emlsné ážlo (412) 85

4.il1. ostatné kapltálové fondy (413) 86 29132 29132
A.IV. Zákonné rezervné fondy r. 88 + r. 89 87 't 361 1361
A.tv.1 Zákonný rezervný fond a nedelĺtel'ný fond

(417A,418,421A, 422) 88 1361 1361
2.

Rezervný fond na vlastné akcie a Vlastné
podiely (417A,421A) 89

ililil1ililililililIililil 
-l
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Súvaha
PODl-01 Dlč2020402263 Éo31437842

Ozna-
čenle

e
STRANA PASĺV

b

čĺslo
rladku

c
Bežné účtovné obdobie

4

Bezprostredne predchádzajúce účtovné
obdobie

5

A.V. ostatné fondy zo zisku r. 91 + 7. 92 90

4.V.1 Štatutárne tondy (423, 42X) 91

2. ostatné tondy (427, 42X) 92

A.VI. oceňovacie rozdĺe!y z precenenĺa
súčet (r. 94 až r. 96) 93

A.Vt.'t. oceňovacie rozdiely z precenenia
majetku a záväzkov (+l- 414) 94

2. oceňovacie rozdiely z kapitálorných
účastín (+/_ 41 5) 95

3. oceňovacie rozdiely z precenenia
pri zlúčení, splynutí a rozdelení (+l- 416) 96

4.Vil. Výsledok hospodárenia mlnulých rokov
r.98+r.99 97 528378 37 267 4

A'Vll"ĺ. Neľozdelený zisk minulých rokov (428) 9B 52837 8 37 267 4

2. Neuhradená strata minulých rokov (l-l429) 99

A.Vill.
Výsledok hospodárenla za účtovné obdo.
bie po zdanení /+J r. 0ĺ - (ľ. 8í + r. 85 + r. 86
+ ľ' 87+ r. 90 + r. 93 + r. 97 + r. ĺ0ĺ + ľ. ĺ4í)

í00 -211186 343335
B Záväzky r' 102 + r. í18 + r. 121 + r. 122

+ r. í36 + r. 139 + r. 140 í01 563789 780883
B.t. Dlhodobé záväzky

súčet (r. 1 03 + r. 107 aŽ r' 117| 102 36656 33383
B.l.'l Dlhodobé záväzky z obchodného styku

súčet (ľ. 104 aŽ r. 106) 103

1.a
Záväzky z obchodného styku voči
prepojeným účtovným jednotkám
321A.475A.476A\

104

Záväzky zobchodného styku v ľámci podielo_
vej účasti okrem záväzkov voči prepojeným
účtovným jednotkám (321A, 47 5A, 476^\

'ĺ 05

'1.c. ostatné záväzky z obchodného styku
(3214,475A,476A) 106

2. Čistá hodnota zákazky (3'l6A) 107

3.
ostätné záväzky voči prepojeným
účtovným jed no tkám (47 1 A, 47 )<A)

'l0B

4.
ostatné záväzky V rámci podĺelovej účasti
okrem záväzkov voči prepojeným účtovným
jednotkám (471A'47xA)'

'ĺ09

5. ostatné dlhodobé záv äzky (47 9 A, 47 x^) 1't0

6. Dlhodobé prijaté preddavky (475A) 111

7 Dlhodobé zmenky na úhradu (478A) 112

B. Vydané d lhopisy (47 3 N -l 255A') 't13

9 Záväzky zo sociálneho fondu (472) 114 13570 12194
10.

lné dlhodobé záväzky
(336A, 372A, 474A, 47XA)

'ĺ15

11
Dĺhodobé záväzky z derivátových operáciÍ
(373A,377A) í16

12. odĺoŽený daňový záväzok (481A) 117 23086 21189

UZPODvI4 8

lilllĺllilllilllllllllllllll 
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Úe poo olč2o2o402263 lčo31437842
Ozna-
čenle

a
sľRnľn pnsĺv

b

člslo
Ílädku

c
Bežné účtovné obdobie

4

Bezprostredne predchádzajúce účtovné
obdobie

5

B.ll Dlhodobé rezervy r. 1ĺ9 + r. 120 118 5057 6167
B.ll.í Zákonné rezervy (451A) 119

ostatné rezervy (459A' 45XA) 120 5057 6167
B.il1. Dlhodobé bankové úvery (46íA' 46XA) 121 156242
B,IV. Kráĺkodobé záväzky

súčet (ľ. 123 + Í"l27 až r' 135) 122 427896 4497 49
B.lV.í. Záväzky z obchodného styku

súčet (r. 124aŽr.126) 't23 160002 301600
1.a.

Záväzky z obchodného styku voči prepojeným
účtovným jednotkám (321A' 322A, 324A,
325A, 326A, 32XA, 475A. 476A.478A.47XAl

124

1.b,

Záväzky z obchodného styku v rámci podieloveĺ
účasti okrem záväzkov voči prepoieným
účtovným jednotkám (321A, 322^, 324^, 325^,
3264, 32X4, 475A, 47 6A, 478A, 47XA\

125

Lc.
ostatné záväzkv z obchodného stvku
(321 

^, 
322A, 3ž4 A, 325 A, 326 

^, 
52xA,

4754,478A.478A.47XA\
126 160002 301600

2. Čistá hodnota zákazky (3't6A) 127

3.
ostatné záväzky voči prepojeným účtovným
jednotkám (361A, 36XA, 47 1 A, 47xA) 128

4.
ostatné závázky V rámci podielovej účasti
okrem záväzkov voči prepojeným účtovným
jednotkám (361A, 36XA' 47 1 A, 47xA\

129

5.
Záväzky voči spoločnĺkom a zdruŽeniu (364,
365, 366, 367, 368, 398A,478A,479A) 130 189551 1920

6. Záv äzky v oči zamestnancom
(331, 333, 33X, 479A) 131 37038 23812

7 Záväzky zo sociálneho poistenia (336A) 132 23179 46358
Daňové záväzky a dotácie
(341 , 342, 343, 345,346, 347 , 34X) 133 18126 76164

9.
Záväzky z derivátových operáciÍ
(373A,377A) 134

10. lné zäväzky
(372A, 37 9A, 47 4A, 47 5A, 479A, 47XA) 135 105

B.V. Krátkodobé rezorvy r.137 + r.138 í36 59941 71942
B.V.1 Zákonné rezervy (323A' 451A) 137

2. ostatné rezervy (323A, 32X' 459A' 45XA) 138 59941 71942
B.VI. Bežné bankové úvery

(22',1p., 231 , 232, 23X, 461A, 46XA) 139 34239 63400
B.VII Kľátkodobé fi nančné výpomoci

(241, 249,24X, 473A, ll255[) 140

c. Časové rozlíšenie
súčet (ľ. 142 až r. 145) 141 14177

c'í Výdavky budúcich období dlhodobe
(3834) 142

2. Výdavky budúcich obdobÍ krátkodobé
(3834) 143 14177

3
Výnosy budúcich obdobĺ dlhodobé
(384A) 144

4.
Výnosy budúcich období krátkodobe
(3844) 145

UZPODVI4 I

llllllllilil]ilililililr 
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ziskov a
čPoD2-01

Dlč2o20402263 lČo31437842
Ozna-
čenle Text

b

čĺslo
riadku

c

skutočnost'

bežné účtovné obdobie
1

bezprostredne predchádzajúce účtovné
obdobie

2

čisý obrat (časť účt. tr. 6 podl'a
zákonal

01 1754705 5657435
Výno6y l ho5podáÍ6kéJ člnnosti spolu
súčet (r. 03 až r' 09)

02 2051761 5666976
t. TÉby z predaja tovaru (604' 607) 03 75 250
lĺ' Tržby z predaja vlastných výrobkov (601 ) o4 21014 19772
ilt. TrŽby z predaja sluŽieb (602' 606) 05 1733616 5637413
IV Zmeny stavu vnútrooľganizačných zásob

(+Ĺ) (účtová skupina 61)
06 1759

AKivácia (účtová skupina 62) 07 111989 7 450
VI

Tržby z predala dlhodobého nehmotného
majetku' dlhodobého hmotného majetku a
materiálu (ô41,642\

08 8763 1216
vil ostatné výnosy z hospodárskej činnosti

(644, 645, 646, 648, 655, 657)
09 178063 87 5

Náklady na hospodáľsku činnost' spolu
l, 11 + Í' 12 + r' 13 + r'14 + r.'|5 + Í. 20 +
Í.21 + r.24 + l- 25 + r- 26

't0 222I6 3 5 5196360
A, Náklady vynaloŽené na obstaranie

predaného tovaru (504, 507) 11 27 238
B. Spotreba materiálu, energie a ostatných

neskladovatel'ných dodávok (501' 502' 503)
'12 607739 1132689

c. opravné poloŽky k zásobám (+Ĺ) (505) 't3

D SluŽby (účtová skupina 51 ) 14 665508 3032603
E. osobné náklady (r' 16 aŽ r. 19) 15 849948 936835

E.1 Mzdové náklady (521, 522) 16 605569 666280
2. odmeny členom orgánoV spoločnosti a

druŽstva (523) 17

3.
Náklady na sociálne poistenie
(524,525,526) 18 208103 230385

4 Sociálne náklady (527, 528) 'ĺ9 36276 4017 0

F. Dane a poplatky (účtová skupina 53) 20 18371 15512
(t-

odpisy a opravné poloŽky k dlhodobému
nehmotnému majetku a dlhodobému
hmotnému majetku (r' 22 + Í.23\

2',! 59032 4847 4

G.1
odpisy dlhodobého nehmotného majetku
a dlhodobého hmotného majetku (551) 22 59032 4847 4

2.
opravné poloŽky k dlhodobému
nehmotnému majetku a dlhodobému
hmotnému majetku (+l) (553)

23

H. Zostatková cena predaného dlhodobého
majetku a pľedaného materiálu (54'| ' 542)

24 2330 938
L

opravné položky k poh|'adávkam (+ŕ)
(547) 25 -348 109

J ostatné náklady na hospodársku činnosť
(543, 544,545, 546, 548, 549, 555, 557) 26 27028 28962
Výsledok hospodárenia z hospodárskoj
činnosti (+/.) (r. 02. r. 10)

27 -177874 470616

UzPoDV'ĺ4-10
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Dlč2020402263 lČo31437842

Ozna-
čgnle Text

b

čtslo
rladku

c

Skutočnosť

bežné účtovné obdobie
I

bezprostredne predchádzajúce účtovné
obdobie

2

Pridaná hodnota (r. 03 + r. 04 + r. 05 +

ľ. 06 + r. 07). (ľ' íí + r. 12+ r. ĺ3 + r' 14)
28 591661 1499355

Výnosy z finančllľj činnosti :polu r. 30
+ r' 3í + r' 35 + r' 39 + r. 42+ r, 43 + Í' 4 29

vilt TrŽby z predaja cenných papiérov a
podielov (661) 30

tx. Výnosy z dlhodobého Íinančného majetku
súčet(r.32ažĺ34) 31

lx.1 Výnosy z cenných papierov a podielov
od prepojených účtovných jednotiek (665A) 32

2.
Výnosy z cenných papierov a podielov
v podielovej účasti okrem výnosov
prepoienÝch účtovných iednotiek (665A)

33

3. ostatné
podielov

47nosy z cenných papierov a
(6654) 34

X, Výnosy z krátkodobého finančného majetku
súčet (r. 36 aŽ r. 38)

35

x.1 Výnosy z krátkodobého finančného
od prepojených účtovných jednotiek

majetku
(6664) 36

z
účasti okrem vynosov 37

3.
ostatné výnosy z krátkodobého Íinančného
majetku (666A) 38

XI Výnosové úroky (r. 40 + r. 4'l) 39

xt.1 Výnosové úroky od prepojených
účtovných jednotiek (662A) 40

2 ostatné v1inosové úroky (662A) 4'l

xil. Kuzové zisky (663) 42

xilt Výnosy z precenenia cenných papierov a
uýnosy z derivátových operáciÍ (664' 667)

43

XIV ostatné výnosy z finančnej činnosti (668) 44

Náklady na finančnú činnost'spolu r' 46
+ Í' 47 + r. 48 + r. 49 + r' 52 + r. 53 + r. 5,4

45 29345 39072
K. Predané cenné papiere a podiely (561) 46

L. Náklady na kľátkodobý Íinančný majetok
(566) 47

M. opravné poloŽky k finančnému majetku
(+l) (565) 48

N. Nákladové úroky (r' 50 + r. 51 ) 49 7954 16797
N'í Nákladové úroky pre prepojené účtovné

jednotky (5624) 50

2. ostatné nákladové úroky (562A) 51 7954 16797
o. Kuzové straty (563) 52

P Náklady na prscenenie cenných papierov a
náklady na derivátové operácie (564, 567) 53

o. ostatné náklady na Íinančnú činnost'
(568, 56e) 54 21391 2227 5

L MF sR č. 1800912014 Strana 11 J



a Dlč2020402263 Éo31437842
Ozna-
čenlo

a

Text

b

čĺglo
rl.dlu

c

Skutočnost'

bežné účtovné obdobie
,|

bezprostredne predchádzajúce účtovné
obdobĺe

2

Výsledok hospodárenia z finančneJ
činnostĺ (+/-) (r. 29 - r' 45) 55 -29345 -39072
VýôlédÔk hospodáronia za úiitovnó
obdoble pred zdanením (+/-) (r. 27 + r' 55)

56 -207219 431544
R. Daň z prÍjmov (r. 58 + r' 59) 57 3967 88209

R.1 Daň z prÍJmov splatná (591' 595) 58 87218
2. Daň z prĺjmov odloŽená (+/-) (592) 59 3967 991

s. Prevod podielov na výsledku hospodárenia
spoločnĺkom (+^ 596)

60

Výslodok hospodárenĺa za účtovné
obdoble po zdanéní (+/-)
(r. 56 - r. 57 - r. 60)

61 -211186 343335

UZPODvI4 12
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Poznámky Uč PODV 3-o1

Za obdobie od

Bezpľostľedne predchádzajúce obdobie od

Dátum vzniku účtovnej jednotky

DIč

obchodné meno

Sídlo účtovnej jednotky
Ulica

lČo:guslglz D\Č:2O2O402263

Poznámky
individuálnej účtovnej závierky
zostavenej k 3l. decembľu2020

eurocentoch x - celých eurách

mesrac rok mesiac rok

Účtovná závierkĺ Účtovná závierka

do

do

- riadna
- mimoriadna
- priebežná

- zostavená

- schválená

Ičo Kód sKNÄcE

0 I 2 0 2 0 I 2 2 0 2

0 I 2 0 I 9 I 2 2 0 I

I 5 0 6 I 9 9 x

J I 4 J 7 8 4 2 2 0 ) 0 4 2 2 6 J 4 2 2 I 0

E K o F o R M S P o L S R o

K o H R Y H o

Psč

E-mailová adresa

Číslo fa*uffif-TrT-l/m

9 J 4 0 I

C E S N E K o v A @ E K o F o R M s K

Zostavené dňa:
23.02.2021

Podpisový záznam osoby
zodpovednej za vedenie
účtovníctva:

kz'e/
Podpisový záznamosoby
zodpovednej za zostav enie
účtovnej záxietky:

ÚokŤ

Podpisový záznam člena
štatutárneho orgánu účtovnej
jednotky alebo Szickej

ktorá je

1



Poznámky Uč PODV 3-o1 lČo:gusĺgqz DlČ:2020402263

Obchodné meno: EKOFORM spol, s r. o

Sídlo: Koháryho 46, 934 01 Levice

opis vykonávanej činnosti účtovnej jednotky:

a) obchodné meno a sldlo účtovnej jednotý, Korá zostavuje konsolidovanú účtovnú závierku za najväčšiu skupinu,
ktorej súčasťou je účtovná jednotka ako dcérska účtovná jednotka,

b) obchodné meno a sĺdlo účtovnej jednotky, l<torá zostavuje konsolidovanú účtovnú závierku za najmenšiu skupinu,
ldorej súčasťou je účtovná jednotka ako dcérska účtovná jednotka, a Korá je tiež začlenená do skupiny účtovných
jednotiek uvedených v pĺsmene a),

c) adresa, kde sa môŽe vyžiadať kÓpia konsolidovaných účtovných závierok uvedených v pĺsmenách a) a b),

d) údaj, či účtovná jednotka je materskou účtovnou jednotkou a údaj, či je oslobodená od povinnosti zostavit'
konsolidovanú účtovnú závierku a konsolidovanú ýročnú správu podľa $ 22 zákona, pričom sa uvádzajú
1. pri oslobodení podľa $ 22 ods, B zákona obchodné meno asĺdlo materskej Účtovnej jednotky zostavujúcej

konsolĺdovanú účtovnú závierku podľa osobitných predpisov
2' pri oslobodenĺ podľa $ 22 ods. 10 a 12 zákona obchodné meno a sĺdlo dcérskych Účtovných jednotiek.

(5)
Priemerný prepočítaný počet zamestnancov beŽné účtovne obdobie 45

Priemerný prepočítaný počet zamestnancov bezprostredne predchádzajÚce Uo 44

(2) Dátum schválenia účtovnej závieĺky za bezprostredne predchádzajúce Úo

(3)
Právny dôvod na zostavenie účtovnej závierky

Riadna X

Mĺmoriadna

Dôvod mimoriadnej účtovnej závierky

(4) Udaje o skupine účtovných jednotiek:

UJ nie je súčasťou konsolidovaného celku X UJ je súčasťou konsolidovaného celku
UJ nie je materskou Účtovnou jednotkou X UJ je materskou účtovnou jednotkou

a)Výška jednotlivých druhov záruk alebo
dozorného orgánu a iného orgánu ÚJ

zabezpečení pre členov štatutárneho orgánu,

Druh záruky Statutárny orgán BO PO

2



b)Pôžičky poskytnuté členom štatutárneho orgánu, dozorného orgánu a iného orgánu ÚJ

Štatutáľny orgán Urok v % BO PO
1'Celková suma poskytnutých pÔŽičiek k poslednému dňu Účtovneho obdobia

2.Celková suma splatených pôŽičiek k poslednému dňu účtovného obdobia

3'Celková suma odpustených pôŽĺčiek a odpĺsaných pôŽičiek k poslednému dňu účtovného obdobia

Poznámky PODV 3-01 lČo:gllsĺaĺ;l DlČ:2020402263

lnformáicie,' o prijaých postupoóh

(1)
Učtovná závierka bola zostavená za predpokladu, Že účtovná jednotka
bude nepretÉite pokračovat' vo činnosti ANO X NIE

(3) lnformácia o charaktere a účele transakclí, ktoré sa neuvádzajú v súvahe, pričom sa uvádza ťtnančný vplyv
týchto transakciĺ na účtovnú jednotku, ak sú riziká alebo prĺnosy vyptývajúce ztýchto transakciĺ významné a ak
uvedenie týchto rizĺk alebo prĺnosov je potrebné na účely posúdenia ťtnančnej situácie účtovnej jednotky.

d)Celková suma použitých finančných proshiedkov alebo iného plnenia na súkromné účely členmi
štatutárneho u' dozorného orqánu a inéhoorqánu účtovnei iednotky' ktoré je potrebné vyúčtovat'

Plnenie na sÚkromné Účely k vyúčtovaniu Štatutárny orgán BO PO

(2) Zmeny účtovných zásad a účtovných metód ANO NIE X
Zmena účtovných zásad a

účtovných metÓd(popis)

Dôvod uplatnenia Vplyv (+7-; zmeny na:

Hodnotu

majetku

Vlastné

imanie

Výsledok

hospodárenia

(4) Spôsob a určenie oceneni a majetku a záväzkov vrátane určenia rozhodujúcich účtovných

Obstarávacou cenou
1. h hmotného vlastnou činnostbus X
2. s výnimkou zásob vlastnou činnosťou X
3. na zt cena nepod iely okrem zlnaobchodných derivátyspoločností, paprere cenných paprerov podielov

ktore u cenného ra a derivátov
X

4 odplatnom nadobudnutĺ alebo pohl'ad nadobudnuté vkladom do Zl X

3



Poznámky Uč PODV 3-o1 lČo31437842 DlČ:2020402263

5. s nehmotného vlastnou činnosťou, X
X

Menovitou hodnotou
1. peňaŽné prostriedky a cenĺny X
2. pohľadávky pri ich vzniku X
3. zäväzky pri ich vzniku X

Reálnou hodnotou
1 a nadobudnuté ku alebo časti
2 ka nadobudnuté vkladom podniku, časti a a nadobudn. zámenou
3. cenné a na základnom imanĺ

Vlastnými nákladmi
1 m vlastnou činnosťou X
2. vlastnou činnosťou X
3 vlastnou činnosťou
4 a zvierat

zásob rovnakého druhu sa v ocenenr
Cenou zĺstenou váŽeným aritmetickým priemerom

Metódou FlF0 X
obstarávacĺa cena zásob sa rozdeľuje na cenu za ktorésa zásoby obstarali

náklad uvtsrace s obstaran X

Pri vyskladnenĺsa VON rozpúšťajú nasledovne VON(PS zásob + príjem zásob) x výdaj zásob X

Výdavky budúcich období a pr'ljmy budúcich období (menovĺtá hodnota)sa vykazujú vo výške' ktoráje
potrebná na dodžanie zásadv vecnei a časoveĺ súvislosti s obdobím.

X

Rezervy su záuäzky s neurčiýmčasovýmvymedzen tm alebo výškou; tvoria sa na krytie známych
rizik ale bo strát z ikania. oceň sa v zäväzku.

X

Prenajatý majetok a majetok obstaraný na základe zm luvy 0 kúpe prenajatej vecr V ocenenr rovnaj ucom
ĺstine a n súvisiaces obstaranĺm

Daň z prĺjmov splatná dan sa u rčujez účtovnehozisku pred zdanen ĺm, p0 úpravách na daňové Účelv
zákona 0 daniach z sadzbe 21 Yo

X

Náklady a výnosy časovorozlišujú sa nerozlišujú náklady a výnosy ak ĺdeo nevýznamný a stále,

sa opakujúci Účtovný prĺpad týkajuct sa časovéhorozlĺšenianákladov alebo výnosov posledného a prvého
mes Iaca účtovnehoobdobia.

X

b) Určenie odhadu zníŽenia hodnoty majetku a tvorba opravnej položky k majetku

Trvalé zníŽenie hodnoty majetku nebolo Účtované X

Opravná poloŽka k pohl'adávkam

Podľa kritérií definovaných v zákone o daniach z príjmov X

0d borným odh adom pod ľa opodstatneného pred pokl ad u zniŽenia

opravná položka k materĺálu
0dborným odhadom

Opravná poloŽka k tovaru

4



c) Určenie ocenenia , stanovenie odhadu ocenenia rezervzáväzkov

záv äzkov menovitou hod notouOcenenie X
odborným odhadom na splnenie existujÚcej povinnosti XRezervy k nevyÍakturovaným dodávkam

odborným odhadom podľa stavu nevyčerpaných dovoleniek XRezervy k nevyčeľpaným dovolenkám

35,2o/o z nevyčeľpaných dovoleniek XRezervy k nevyčerpaným dovolenkám -
zdravotne a sociálne poistenie

Poznámky Uč PODV 3-01 lČo:glnĺalz DlČ:2020402263

d) Určenie ocenenia .finančných nástrojov alebo majetku, ktoý nie je Íinančným nástrojom pri
oceňovaní reálnou hodnotou, a to:
1. určenie ocenenia reálnou hodnotou, pričom sa uvádza aptikácia reátnej hodnoty podľa zákona; pri

kvalifikovanom odhade sa uvádza stanovenie významných predpoktadov siúziacich'aio záktad modejov
a postupov ocenenia,

2' pre kaŽdú kategóriu finančných nästrojov alebo majetku, t<toý nie je fĺnančných nástrojom sa uvádza reálna
hodnota a údaj otom, v akej sume sa zmeny reálnej hodnoty zahrnuli do výiazu ziskoi a strát a v akej sume
sa zahrnulivo vlastnom imanÍ ako oceňovacie rozdiely,

3. pre kaŽdý druh deriuátových finančných nástrQov informácie o rozsahu a podstate týchto nástrojov vrátane
hlavných podmienok a okolnostĺ, Koré môŽu ovplyvniť sumu, časový priebeh á mieru istoty budúcich
peňažných tokov,

e) Určenle ocenenia finančných nástrojov alebo majetku, ktoný nie je finančným nástrojom pri
oceňovaní obstarávacou cenou alebo vlastnými náktadmi, a to:
1' pre každý druh lerivá!9vých finančných nástrojov sa uvádza reátna hodnota týchto finančných nástrojov, ak

sa mÔŽe spoľahlivo určiť ako trhová cena a informácia o rozsahu a charaktere týchto nástrojw,2' pri dlhodobom finančnom majetku, Koý sa vykazuje vo vyššej hodnote ako je jeho reátna ňodnota, sa uvádza
2a' účtovná hodnota a reálna hodnota za jednotlivé položky majetku alebo skupiny týchto jednottivých

poloŽiek majetku,
2b. dôvod pre neznÍŽenie účtovnej hodnoty vrátane povahy dÔkazov pre predpoktad, že sa účtovná hodnota

opätovne dosiahne,

f) Stanovenie metódy vlastného imania

g) Tvorba odpisového
metódy pre účtovné

plán u pre dt hodobý majetok, doba odpisovani a, sadzby odprsov a odpisové

Nehmotný majetok odpisuje účtovná jed notka počas predpoklad aneJ doby používanra zodpoved aJuceJ
spotrebe budúcich ekonomických úŽitkov z majetku, Nehmotný majetok, ktoým su náklady na vyvoJ sa
odpisuje najneskÔr do piatich rokov od jeho obstaran ta. Nehmotný majetok vytvorený vlastnou činnosťou
sa ok rem softvéru a nákladov na ktore sa V súlade s m Účtovanĺa'
Dlhodobý hmotný majetok sa odpisuje s ohľadom na opotrebovanie zodpovedajÚce beŽným podmienkam
jeho pouŽĺvania. Pri tvorbe odpisového plánu sa zohl'adňuje doba pouŽĺteľnosti, počet výrobkov alebo

získanie prostrednĺctvom majetku .Učtovné a daňovépodobných jednotiek, u ktoých sa predpokladá ich
odpĺsy sa rovn
Dlhodobý hmotný majetok sa odpisuje s ohľadom na opotrebovanie zodpovedajúce beŽným podm ienkam
jeho pouŽĺvanta, Pri tvorbe odpisového plánu sa zohľadňuje doba pouŽiteľnosti, počet výrobkov alebo

zĺskanie prostrednĺctvom majetku' Učtovne a daňovépodobných jednotiek, u ktorých sa predpoklad a ich
odp tsy sa nerovnajú

X

Dlhodobý nehmotný majetok = doba pouŽitel'nosti viac ako rok a vstupná cena je viac
ako

2400,-eur
X

Samostatné hn vect su d hodobým majetkom
vtac ako rok a

uteľné

cena vtac ako:
hmotným ak doba p0uŽitel'nosti je 1700,-eur

X

5



Majetok odpisová
skupina

Doba

odpisovania

Lineárne

odpisy

Zrýchlene

odpisy

Dopravné prostriedky' stroje,

prĺstroje a zariadenia
1 4 X

Stroje, prĺstroje a zariadenia,

inventár
2 6 X

3 8 X

Montované budovy z kovov 4 12 X

Budovy, haly a stavby 5 20 X

Administratívna budova 6 40 X

Poznámky Úe poov s-oĺ lČo31437842 DlČ:2020402263

h)lnformácia o poskýnutých dotáciách a ich ocenenie EUR

(í/ K dlhodobému nehmotnému majetku, ktoým je goodwill aIebo zápoľný goodwill sa uvádza dôvod jeho
vznĺku, spôsob výpočtu a prehodnotenie opodstatnenosti jeho ýšky a odpisu jeho hodnoty'

(2) lnformácie o významných položkách derivátov, majetku a záväzkoch zabezpečených deľivátmi , pričom
sa uvädza forma zabezpečenia a zmena reálnej hodnoty v priebehu účtovného obdobia' Pre kaŽdý druh derivátov sa
uvädza informácia o rozsahu a povahe týchto derivátov vrátane významných podmienok, Koré môžu ovplyvniť sumu,
načasovanie amieru istoty budúcich peňažných tokov av tabuľkovej forme informáciazobrazujÚca pohyby
v oceňovacÍch rozdieloch z ocenenia reálnou hodnotou počas účtovného obdobia-

6

(5) lnformácia o oprave významných chýb minulých účtovných období účtovaných v beŽnom účtovnom
období s uvedením sumy vpIyvu na nerozdelený zisk minulých rokov alebo na neuhradenú stratu
minulých rokov'

0pis účet +ŕ HV BeŽné obdobie +ŕ Vp|yv na vlastné imanie
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(4) lnformácie o vlastných akciách:
a) dÔvod nadobudnutia vlastných akciĺ počas účtovného obdobia,
b) informácie

1. počet a menovitá hodnota nadobudnutých vlastných akciĺ počas účtovného obdobia a počet a menovitá
hodnota prevedených vlastných akciĺ počas účtovného obdobia, pričom sa uvádza percentuáIna hodnota
týchto vlastných akciĺ na upĺsanom základnom imaní,

2. počet a protihodnota, za Koru sa vlastné akcie počas účtovného obdobia nadobudti a počet a hodnota, za
Korú sa vlastné akcie počas účtovného obdobia previedli na inú osobu,

c) počet, menovitá hodnote a protihodnota, za l<torú sa v/asťné akcie nadobudti a tĺtoré účtovná jednotka má v držbe k
poslednému dňu účtovného obdobia; uvádza sa aj ich percentuálny podiel na upĺsanom záktadnom imanĺ'

t nfo rm éici e. o. ĺhých' áktĺv ach, a,iných, p asĺv ach

(3) lnformácĺe o záväzkoch

a) Celková sume záväzkov so zostatkovou

dobou splatnostĺ dlhšou ako päť rokov

BO PO
0 0

b) Celková suma zabezpečených záväzkov, opis a spÔsoby zabezpečenia záväzkov

Spôsob zabezpečenia: EUR
Záložné právo 0,00 219 641,58

lnak zabezpečené.

lnak zabezpečené....'.''.'......

Spolu zabezpečené: 0,00 219 641,58

(5) lnformácia o sume a dôvodoch vzniku jednotlivých položiek nákladov alebo výnosov, ktoré majú
výnlmočný rozsah alebo výský, naprĺktad ýnosy z predaja podniku atebo časti podniku, náklady z dÔvodu
predaja podniku alebo časti podniku, škody z dÔvodu Žĺvelných pohrôm

Popis nákladov ,výnosov výnimočneho rozsahu DÔvod vzniku EUR

(í) lnformácie k iným aktívam a iným pasívam

a) opis a hodnota podmieneného majetku EUR
P ráu a zo servisných zmlúv

Práuaz poistných zmlúv

Práua z licenčných zmlúv

b) opis a hodnota podmienených záväzkov EUR
Poskytnute záruky za Úu er

Ručenie za ......'.''.'''.

Neobmedzené ručenie v inej spoločnosti

Zaloba zo strany.'..,..,..' (hrozba sÚd neho pľocesu)

UJ predala pohľadávky a ruči za ich vymoŽĺtel'nosť

7
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(2) Yýznamné položkyostatných finančnýchpovinností ktorésa nevykazujú v účtovnýchvýkazoch
Uzatvorená zmluva o úvere(peniaze ešte neboli poskytnute)

ZmfuVná povinnosť odobrať množstvo produktu

Pripravované generálne opravy

Pripravované investĺcie

Uzatvo rené zmluvy s dodávateľmi o dodávkach v budúcnosti

(3) Podsúvahovéúčty nformácie 0 významných poloŽkách prenajatého majetku, majetku prijateho do
úschovy o p0h lad ávkach a záuäzkochz opcií odpísaných pohľadávkach a podobne

Učet EUR

Udalošti ;ktoré.nasťali:pg Qni ,ku Korému sa.zostavuje účtovná závierka

ZváŽili sme všetky potenciálne dopady cOVlD19 na naše podnikateľske aktivity a dospeli sme k záveru, Že

nemajú významný vplyv na našu schopnosť pokračovať nepľetžite v činnosti a fungovať ako zdravý subjekt
nasledujúcich 1 2 mesiacov.

(t) lnformácia o udelenĺ výlučného práva alebo osobĺtného práva, ktoým sa udelilo právo poskytovať sluŽby vo
verejnom záujme, pľičom sa uvádza náhrada za túto činnosť v akejkolVek íorme, a ak sa zároveň
vykonávajÚ aj ine činnosti, uvádzajú sa aj informácie o
a) všetkých formách prijatej náhrady,
b) účtovných zásadách pouŽitých pri prideľovaní nákladov a výnosov,
c) všetkých druhoch činností Účtovnej jednotky,

I

Charakter a finančný vplyv významných udalostĺ, ktoré nastali po dnl, ku ktorému sa zostavuje účtovná
v súvahe alebo vo uýkaze ziskov a strát.závierka do dňa zostavenia účtovnej závĺerky a ktoré nie sú zohľadnené

a) pokles alebo zvýšenie trhovej ceny Íinančného maietku
d zmenu rezerv

pre zmenu výšky opravných poloŽiek

d) zmena spoločn íkov účtovnej jed notky,

e) prijatie rozhodnutia o predaii UJ alebo iei časti,
f) zmeny významných poloŽiek dlhodobého Íinančného

majetku,
g) začatie alebo ukončenĺ činnosti časti UJ
h) vydanie dlho pisov a iných cenných papierov
i) zlúčenie, splynutĺe, rozdelenie a zmena právnej formy

mimoriadne udalosti _ Živelná
k) zĺskanie alebo odobratie licencií , ĺných povolenĺ
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1z; lnÍormácie účtovnejjednotky, na ktoru sa vzťahuje $ 23d ods. 6 zákona
1:; lnformácie účtovnejjednotky, na ktorú sa vzťahuje $ 23d ods. 6 zákona

PouŽité skratky:
UJ - účtovnä jednotka

B0 - beŽné Účtovné obdobie
Po - bezprostredne predchádzajÚce účtovné obdobie
Uo - Účtovné obdobie
X - poloŽka savzťahuje na Účtovnú jednotku

Uvádzané čĺselné údaje sú v celých eurách
Poz1ámky sa zostavujú tak, aby informácie v nich uvedené boli užitočné, významné, zrozumiteľné, porovnateľné a
spoľahlivé. Informácie v poznámkach sa uvádzajú z pohľadu významnosti, pričom nie významné iniormácie sa mižu
zoskupouat'. lnformácie v poznámkach sa uvádzajú tak, aby sa vyjadita ekonomická reatita a podstata prÍslušnejtransakcie
alebo dohody.

V poznámkach sa uvádzajÚ informácie, o Koých sa (lčtovná jednotka dozvedela do dňa zostavenia individuátnej účtovnej
závierky a má pre tieto informácie obsahovú näplň ustanovenú týmto opatrentm' obsahová náplň poznámok pomstáva i
popisných informáciĺ a čIselných údajov podľa obsahovej náplne .Ak p,re niektoré časti poznámok účtovni jednotka
nemá obsahovú náplň, príslušné informácie sa neuvádzajú. V poznámkach sa mÔžu uvádzať ĺnformácie,-l<toré sa
účtovná jednotka rozhodla poskýnúť nad rámec ustanovenej obsahovej náplne
lnformácie, ak je to možné sa uvádzajú v tabul'kovej forme, pričom sa uvádzajú údaje za bežné účtovné obdobie' Ak
existuje údaj na porovnanie uvádzajú sa údaje ai z predchádzajúceho účtovného obdobia.

I


